
Ges Start Name Jahr m/w Nat. AK Verein Zeit

Schüler E
1. 12 Julia Jurcova 2017 w Schüler E Triathlonclub Kagran 5:54,22
2. 10 Nils Altenburger 2018 m Schüler E 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 5:55,08
3. 4 Elina Fischer 2017 w Schüler E 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 5:56,20
4. 2 Lara Kopitz 2017 w Schüler E Team milliSPORTS 5:57,55
5. 7 Lorenz Ginzel 2017 m Schüler E Team milliSPORTS 6:02,14
6. 9 Paul Doppelhofer 2017 m Schüler E 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 6:17,63
7. 11 Maria Elena Müller 2017 w Schüler E Team milliSPORTS 6:20,51
8. 5 Hanna Hassanein 2017 w Schüler E Triathlonclub Kagran 6:20,59
9. 3 Rafael Wohlleb 2018 m Schüler E Team milliSPORTS 6:21,13
10. 8 Lukas Ginzel 2017 m Schüler E Team milliSPORTS 6:47,61
11. 6 Eloise Steiner 2017 w Schüler E (Podersdorf) 6:54,61
DNS 1 Leonie Pirker 2018 w Schüler E (Schwechat) DNS

Schüler D
1. 64 Marko Katic 2015 m Schüler D Team milliSPORTS 8:42,28
2. 61 Paul Fekete 2015 m Schüler D Tri Team Pöttsching Young Star´s 9:04,57
3. 52 Theresa Welz 2015 w Schüler D Three Giants 9:05,71
4. 63 Valerie Waldmüller 2016 w Schüler D Triathlonclub Kagran 9:12,61
5. 74 Tobias Syrovatka 2015 m Schüler D Team milliSPORTS 9:19,09
6. 56 Leo Oberndorfer 2015 m Schüler D HSV Jugend und Multisport Wiener 9:20,30
7. 54 Laura Slaminkova 2015 w Schüler D 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 9:29,16
8. 57 Elisa Pilles 2016 w Schüler D 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 9:39,57
9. 59 Laurenz Bauer 2016 m Schüler D Tri Team Pöttsching Young Star´s 9:47,94
10. 58 Konstantin 2015 m Schüler D 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 9:54,44
11. 70 Leo Valentin Fürst 2016 m Schüler D Triathlon Team Pöttsching 10:02,05
12. 53 Rosalie Kast 2016 w Schüler D 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 10:11,40
13. 66 Olivia Bittner 2016 w Schüler D ULC Hirtenberg 10:12,42
14. 73 Marlene Vondra 2015 w Schüler D Triathlonclub Kagran 10:13,73
15. 68 Barbara Hofstädter 2016 w Schüler D Triathlonclub Kagran 10:17,18
16. 62 Amon Niklas 2015 m Schüler D Triathlonclub Kagran 10:22,62
17. 72 Luisa Moravcik 2016 w Schüler D Three Giants 10:22,88
18. 65 Klara Prettner 2015 w Schüler D Hoadläufer 10:54,87
19. 55 Elisabeth Sadauskas 2015 w Schüler D Triathlonclub Kagran 11:00,42
20. 60 Vinzent Wohlleb 2015 m Schüler D Team milliSPORTS 11:02,74
21. 69 Livia Huber 2015 w Schüler D LTC Seewinkel 11:08,39
22. 67 Sofia Maria 2015 w Schüler D Triathlonclub Kagran 11:59,13
DNS 51 Annika Reichhart 2016 w Schüler D 1. Laufclub Parndorf/TRI Team DNS
DNS 71 Mariam Hassanein 2015 w Schüler D Triathlonclub Kagran DNS

Schüler C
1. 135 Lucas Polak 2013 m Schüler C Team milliSPORTS 18:53,84
2. 104 Ferdinand Kast 2013 m Schüler C 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 19:00,48
3. 127 Lea Langer 2013 w Schüler C Team milliSPORTS 19:12,00
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4. 134 Jan Syrovatka 2013 m Schüler C 19:24,05
5. 122 Lisa Zechner 2013 w Schüler C 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 19:29,01
6. 118 Nico Bittner 2014 m Schüler C ULC Hirtenberg 19:42,56
7. 130 Péter Gaján 2013 m Schüler C Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 20:08,10
8. 109 Flora Krisch 2013 w Schüler C Sports Monkeys Triathlon Club 20:19,54
9. 101 Amelie Reichhart 2013 w Schüler C 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 20:19,73
10. 123 Simon Andreev 2013 m Schüler C Team milliSPORTS 21:02,45
11. 131 Ádám Gurisatti 2013 m Schüler C Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 21:25,65
12. 103 Zoe Kopitz 2013 w Schüler C Team milliSPORTS 21:39,38
13. 105 Emma Maschek 2013 w Schüler C Team milliSPORTS 21:54,80
14. 132 Müller Benjamin 2014 m Schüler C Team milliSPORTS 21:56,24
15. 102 Greta Zeppelzauer 2014 w Schüler C Triathlonclub Kagran 22:01,29
16. 121 Marlies Priester 2013 w Schüler C Team milliSPORTS 22:03,39
17. 108 Valentina Slama 2013 w Schüler C Triathlonclub Kagran 22:15,27
18. 115 Luka Katic 2013 m Schüler C Team milliSPORTS 22:23,15
19. 106 Marie Sadauskas 2013 w Schüler C Triathlonclub Kagran 22:31,72
20. 113 Pietro Carrara 2014 m Schüler C Team milliSPORTS 23:05,65
21. 119 Mia Friedl 2013 w Schüler C Sports Monkeys Triathlon Club 23:09,54
22. 107 Finn Bauer 2014 m Schüler C Tri Team Pöttsching Young Star´s 23:20,12
23. 111 David Tigu 2014 m Schüler C Triathlonclub Kagran 23:21,48
24. 128 Jana Doppelhofer 2014 w Schüler C 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 23:34,51
25. 129 Mihály Tislerics 2014 m Schüler C Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 23:50,02
26. 110 Johanna Frey 2014 w Schüler C Triathlonclub Kagran 23:52,58
27. 126 Sebastian Dück 2013 m Schüler C Team milliSPORTS 23:55,38
28. 112 Leonhard Achleitner 2014 m Schüler C Triathlonclub Kagran 24:24,88
29. 125 Vittoria Rieschl 2014 w Schüler C LTC NEUSIEDL 24:25,29
30. 117 Noemi Janik 2014 w Schüler C Triathlonclub Kagran 25:06,04
31. 133 Magalie Divis 2013 w Schüler C (Mannersdorf) 27:10,62
32. 116 Ronja Prettner 2014 w Schüler C Hoadläufer 27:24,84
33. 124 Laura Gerliczy 2014 w Schüler C LTC Nachwuchs 28:02,19
DNS 114 Luca Duchek 2014 m Schüler C Sports Monkeys Triathlon Club DNS
DNS 120 Maximilian Felinger 2013 m Schüler C Sports Monkeys Triathlon Club DNS

Schüler B
1. 167 Levente Kovács 2011 m Schüler B Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 25:38,24
2. 154 Karlotta Kühne 2011 w Schüler B Triathlonclub Kagran 26:03,26
3. 165 Gregor Zechner 2011 m Schüler B 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 26:52,41
4. 155 Anna Elisa 2012 w Schüler B Haodläufer Tri Team 27:25,72
5. 157 Verena 2011 w Schüler B Triathlonclub Kagran 27:26,11
6. 153 Anfisa Shportko 2011 w Schüler B Triathlonclub Kagran 27:28,95
7. 168 Benedek Huber 2012 m Schüler B Triathlonclub Kagran 27:30,23
8. 152 Stella Bohrer 2011 w Schüler B 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 29:32,84
9. 166 Márton Vincze 2012 m Schüler B Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 29:38,06
10. 151 Greta Bohrer 2011 w Schüler B 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 29:38,70
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11. 163 Pietro Rohe 2012 m Schüler B Team milliSPORTS 29:54,15
12. 161 Sofia Magliulo 2011 w Schüler B Team milliSPORTS 30:59,54
12. 169 Annika Müller 2011 w Schüler B Team milliSPORTS 30:59,54
14. 159 Ida Linsbauer 2012 w Schüler B Triathlonclub Kagran 31:52,16
15. 160 Helena Priester 2011 w Schüler B Team milliSPORTS 32:30,86
16. 162 Anna-Marit Wagner 2012 w Schüler B Triathlonclub Kagran 32:58,23
17. 158 Lisa-Sophie Amon 2011 w Schüler B Triathlonclub Kagran 33:37,77
18. 164 Marco Winkler 2011 m Schüler B Sports Monkeys Triathlon Club 35:06,50
DNS 156 Caroline Wojnar 2011 w Schüler B Triathlonclub Kagran DNS

Supersprint Herren ab Schüler A
1. 237 András Medvegy 2006 m Jug/Jun Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 31:55,54
2. 238 Barnabás Laki 2006 m Jug/Jun Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 32:34,42
3. 236 Lehel Hóbor 2006 m Jug/Jun Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 32:44,58
4. 220 Daniel Janitsch 2007 m Jug/Jun Team milliSPORTS 33:23,84
5. 205 Noah Vollmann 2008 m Jug/Jun LTC Seewinkel 33:40,60
6. 247 Tomos Tolkunov 1998 m U23-MW39 Tri Project Bratislava 33:57,33
7. 241 Jonas Gröbminger 2007 m Jug/Jun Team milliSPORTS 34:06,14
8. 234 Péter Gurisatti 2010 m Schüler A Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 34:33,67
9. 235 Álmos Hóbor 2008 m Jug/Jun Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 35:06,27
10. 210 Emil Caser 2006 m Jug/Jun Sports Monkeys Triathlon Club 35:14,67
11. 221 Manfred 1972 m Masters 50+ Sportfreunde Scholler 35:17,82
12. 246 Gerhard Kopinits 1965 m Masters 50+ Tri Team Pöttsching 35:29,28
13. 239 Max Kornhofer 1977 m Masters 40-49 LTC Seewinkel 35:53,22
14. 231 Rainer Fuhrmann 1971 m Masters 50+ LTC Seewinkel 36:01,93
15. 240 Fabian Planer 1997 m U23-MW39 Triheroes Askö NÖ 36:12,24
16. 228 Lukas Hartmann 1979 m Masters 40-49 Sports Monkeys Triathlon Club 36:25,23
17. 213 Karsten Kühne 1974 m Masters 50+ LG Wien 36:32,87
18. 244 Gerald Rohaczek 1967 m Masters 50+ UTTB 36:51,77
19. 203 Manuel Winkler 2008 m Jug/Jun Sports Monkeys Triathlon Club 37:23,65
20. 218 Niklas Fidi 2009 m Schüler A Team milliSPORTS 37:31,18
21. 245 Roland 1969 m Masters 50+ UTTB 37:37,00
22. 208 Christian Almeder 1973 m Masters 50+ Sports Monkeys Triathlon Club 37:40,78
23. 223 Weiss Markus 1969 m Masters 50+ LC Cafe Haferl 37:49,57
24. 230 Max Puletz 2007 m Jug/Jun LTC Seewinkel 37:58,90
25. 202 Theo Prandtstetten 2010 m Schüler A 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 38:03,45
26. 229 Roman Juhás 1973 m Masters 50+ TRTRN 38:13,68
27. 224 Leon Dunkler 2010 m Schüler A Team milliSPORTS 38:20,78
28. 242 Josef Rausch 1963 m Masters 50+ UTTB 38:27,67
29. 227 Martin Simov 2007 m Jug/Jun Sports Monkeys Triathlon Club 38:33,41
30. 201 Niklas Reichhart 2010 m Schüler A 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 38:41,91
31. 225 Felix Danner 2010 m Schüler A Team milliSPORTS 38:50,87
32. 226 Clemens Tschida 2010 m Schüler A 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 39:50,88
33. 232 Nicolas Turner 2009 m Schüler A Triathlon Team Pöttsching 40:18,69
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34. 207 Christoph 1990 m U23-MW39 Tri Run Thiersee 41:04,22
35. 219 Noah Janik 2010 m Schüler A Triathlonclub Kagran 41:36,35
36. 204 Gerhard Hemmer 1964 m Masters 50+ Triathlon Team Welcome 45:10,75
37. 217 Christian Shevalye 2009 m Schüler A Triathlonclub Kagran 45:35,31
38. 211 Konrad 1976 m Masters 40-49 WHC X-Sport Vösendorf 46:15,09
39. 136 Maksym Osadchuk 2008 m Jug/Jun Triathlonclub Kagran 47:12,83
40. 243 Markus Divis 1975 m Masters 40-49 (Mannersdorf) 48:43,52
41. 222 Tyler Floth 2009 m Schüler A Sports Monkeys Triathlon Club 52:13,46
DSQ 206 Jürgen Kerschbaum 1981 m Masters 40-49 TRIm Team Austria DSQ
DSQ 209 Laurin Konrad 2010 m Schüler A Sports Monkeys Triathlon Club DSQ
DSQ 233 Venis Rama 2010 m Schüler A Triathlonclub Kagran DSQ
DNS 212 Felix 2006 m Jug/Jun Sports Monkeys Triathlon Club DNS
DNS 214 Norbert Nagl 1968 m Masters 50+ UTTB DNS
DNS 215 Tobias Krisch 2010 m Schüler A Sports Monkeys Triathlon Club DNS
DNS 216 Zsolt Perlaki 1978 m Masters 40-49 Stubers Bike Team SE DNS

Supersprint Damen ab Schüler A
1. 277 Amira Kulcsár 2006 w Jug/Jun Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 35:14,26
2. 276 Enikő Hóbor 2010 w Schüler A Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 36:29,19
3. 265 Luisa Rohe 2010 w Schüler A Team milliSPORTS 36:42,82
4. 273 Alessia de Haan 2009 w Schüler A Triathlonclub Kagran 37:02,65
5. 257 Tamara Langer 2010 w Schüler A Team milliSPORTS 38:24,45
6. 271 Sophia Stepan 2008 w Jug/Jun 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 38:43,76
7. 274 Panka Ürmös 2010 w Schüler A Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 38:44,91
8. 262 Maria Prantl-Karner 1977 w Masters 40-49 Triathlon Team Pöttsching 39:12,88
9. 268 Johanna Tschida 2009 w Schüler A 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 39:15,31
10. 267 Pia Ackerl 2009 w Schüler A Triathlonclub Kagran 39:33,84
11. 275 Alíz Jelencsics 2010 w Schüler A Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 39:43,74
12. 279 Lea Polak 2010 w Schüler A Team milliSPORTS 40:02,70
13. 266 Anna Feichtegger 2008 w Jug/Jun Team milliSPORTS 40:05,50
14. 260 Lara Beynio 2007 w Jug/Jun Triathlonclub Kagran 40:50,94
15. 269 Mila Andreeva 2010 w Schüler A Team milliSPORTS 42:16,01
16. 272 Sara Binder 2010 w Schüler A Triathlonclub Kagran 42:23,74
17. 253 Julia Maschek 2010 w Schüler A Team milliSPORTS 42:52,56
18. 261 Anna Prantl 2007 w Jug/Jun Triathlon Team Pöttsching 43:00,42
19. 255 Matilda Lurf 2010 w Schüler A Sports Monkeys Triathlon Club 43:37,89
20. 270 Tamara Frühauf 1995 w U23-MW39 Tri Team Marchfeld 44:45,39
21. 254 Julia Freinberger 1993 w U23-MW39 TLZ Donnerskirchen 44:50,49
22. 256 Rosemarie Rudolph 2008 w Jug/Jun Team milliSPORTS 45:47,20
23. 278 Clara Gröbminger 2009 w Schüler A Team milliSPORTS 46:41,24
24. 252 Cornelia Buelacher 1980 w Masters 40-49 TLZ Donnerskirchen 48:43,19
25. 251 Julia Bohrer 2009 w Schüler A 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 49:39,79
26. 264 Ines Paul 1976 w Masters 40-49 LAC Unlimited 55:17,27
27. 259 Brigitte Fritscher 1952 w Masters 50+ UTTB 1:02:02,92
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DNS 258 Gioia Frolik 2006 w Jug/Jun Sports Monkeys Triathlon Club DNS
DNS 263 Nina Schmidt 2009 w Schüler A 1. Laufclub Parndorf/TRI Team DNS

Anzahl Teilnehmer: 167
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MWPl Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit

Schüler E

w
1. 12 Julia Jurcova 2017 w Schüler E Triathlonclub Kagran 5:54,22
2. 4 Elina Fischer 2017 w Schüler E 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 5:56,20
3. 2 Lara Kopitz 2017 w Schüler E Team milliSPORTS 5:57,55
4. 11 Maria Elena Müller 2017 w Schüler E Team milliSPORTS 6:20,51
5. 5 Hanna Hassanein 2017 w Schüler E Triathlonclub Kagran 6:20,59
6. 6 Eloise Steiner 2017 w Schüler E (Podersdorf) 6:54,61
DNS 1 Leonie Pirker 2018 w Schüler E (Schwechat) DNS

m
1. 10 Nils Altenburger 2018 m Schüler E 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 5:55,08
2. 7 Lorenz Ginzel 2017 m Schüler E Team milliSPORTS 6:02,14
3. 9 Paul Doppelhofer 2017 m Schüler E 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 6:17,63
4. 3 Rafael Wohlleb 2018 m Schüler E Team milliSPORTS 6:21,13
5. 8 Lukas Ginzel 2017 m Schüler E Team milliSPORTS 6:47,61

Anzahl Teilnehmer: 12
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MWP Startnr Name Jahrg m/w AK Verein Zeit

Schüler D

w
1. 52 Theresa Welz 2015 w Schüler D Three Giants 9:05,71
2. 63 Valerie Waldmüller 2016 w Schüler D Triathlonclub Kagran 9:12,61
3. 54 Laura Slaminkova 2015 w Schüler D 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 9:29,16
4. 57 Elisa Pilles 2016 w Schüler D 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 9:39,57
5. 53 Rosalie Kast 2016 w Schüler D 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 10:11,40
6. 66 Olivia Bittner 2016 w Schüler D ULC Hirtenberg 10:12,42
7. 73 Marlene Vondra 2015 w Schüler D Triathlonclub Kagran 10:13,73
8. 68 Barbara Hofstädter 2016 w Schüler D Triathlonclub Kagran 10:17,18
9. 72 Luisa Moravcik 2016 w Schüler D Three Giants 10:22,88
10. 65 Klara Prettner 2015 w Schüler D Hoadläufer 10:54,87
11. 55 Elisabeth Sadauskas 2015 w Schüler D Triathlonclub Kagran 11:00,42
12. 69 Livia Huber 2015 w Schüler D LTC Seewinkel 11:08,39
13. 67 Sofia Maria Nicolescu 2015 w Schüler D Triathlonclub Kagran 11:59,13
DNS 51 Annika Reichhart 2016 w Schüler D 1. Laufclub Parndorf/TRI Team DNS
DNS 71 Mariam Hassanein 2015 w Schüler D Triathlonclub Kagran DNS

m
1. 64 Marko Katic 2015 m Schüler D Team milliSPORTS 8:42,28
2. 61 Paul Fekete 2015 m Schüler D Tri Team Pöttsching Young Star´s 9:04,57
3. 74 Tobias Syrovatka 2015 m Schüler D Team milliSPORTS 9:19,09
4. 56 Leo Oberndorfer 2015 m Schüler D HSV Jugend und Multisport Wiener 9:20,30
5. 59 Laurenz Bauer 2016 m Schüler D Tri Team Pöttsching Young Star´s 9:47,94
6. 58 Konstantin Jandrasits 2015 m Schüler D 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 9:54,44
7. 70 Leo Valentin Fürst 2016 m Schüler D Triathlon Team Pöttsching 10:02,05
8. 62 Amon Niklas 2015 m Schüler D Triathlonclub Kagran 10:22,62
9. 60 Vinzent Wohlleb 2015 m Schüler D Team milliSPORTS 11:02,74

Anzahl Teilnehmer: 24
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Schüler C

w
1. 127 Lea Langer 2013 w Schüler C Team milliSPORTS 19:12,00
2. 122 Lisa Zechner 2013 w Schüler C 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 19:29,01
3. 109 Flora Krisch 2013 w Schüler C Sports Monkeys Triathlon Club 20:19,54
4. 101 Amelie Reichhart 2013 w Schüler C 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 20:19,73
5. 103 Zoe Kopitz 2013 w Schüler C Team milliSPORTS 21:39,38
6. 105 Emma Maschek 2013 w Schüler C Team milliSPORTS 21:54,80
7. 102 Greta Zeppelzauer 2014 w Schüler C Triathlonclub Kagran 22:01,29
8. 121 Marlies Priester 2013 w Schüler C Team milliSPORTS 22:03,39
9. 108 Valentina Slama 2013 w Schüler C Triathlonclub Kagran 22:15,27
10. 106 Marie Sadauskas 2013 w Schüler C Triathlonclub Kagran 22:31,72
11. 119 Mia Friedl 2013 w Schüler C Sports Monkeys Triathlon Club 23:09,54
12. 128 Jana Doppelhofer 2014 w Schüler C 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 23:34,51
13. 110 Johanna Frey 2014 w Schüler C Triathlonclub Kagran 23:52,58
14. 125 Vittoria Rieschl 2014 w Schüler C LTC NEUSIEDL 24:25,29
15. 117 Noemi Janik 2014 w Schüler C Triathlonclub Kagran 25:06,04
16. 133 Magalie Divis 2013 w Schüler C (Mannersdorf) 27:10,62
17. 116 Ronja Prettner 2014 w Schüler C Hoadläufer 27:24,84
18. 124 Laura Gerliczy 2014 w Schüler C LTC Nachwuchs 28:02,19

m
1. 135 Lucas Polak 2013 m Schüler C Team milliSPORTS 18:53,84
2. 104 Ferdinand Kast 2013 m Schüler C 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 19:00,48
3. 134 Jan Syrovatka 2013 m Schüler C 19:24,05
4. 118 Nico Bittner 2014 m Schüler C ULC Hirtenberg 19:42,56
5. 130 Péter Gaján 2013 m Schüler C Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 20:08,10
6. 123 Simon Andreev 2013 m Schüler C Team milliSPORTS 21:02,45
7. 131 Ádám Gurisatti 2013 m Schüler C Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 21:25,65
8. 132 Müller Benjamin 2014 m Schüler C Team milliSPORTS 21:56,24
9. 115 Luka Katic 2013 m Schüler C Team milliSPORTS 22:23,15
10. 113 Pietro Carrara 2014 m Schüler C Team milliSPORTS 23:05,65
11. 107 Finn Bauer 2014 m Schüler C Tri Team Pöttsching Young Star´s 23:20,12
12. 111 David Tigu 2014 m Schüler C Triathlonclub Kagran 23:21,48
13. 129 Mihály Tislerics 2014 m Schüler C Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 23:50,02
14. 126 Sebastian Dück 2013 m Schüler C Team milliSPORTS 23:55,38
15. 112 Leonhard Achleitner 2014 m Schüler C Triathlonclub Kagran 24:24,88
DNS 114 Luca Duchek 2014 m Schüler C Sports Monkeys Triathlon Club DNS
DNS 120 Maximilian Felinger 2013 m Schüler C Sports Monkeys Triathlon Club DNS

Anzahl Teilnehmer: 35
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Schüler B

w
1. 154 Karlotta Kühne 2011 w Schüler B Triathlonclub Kagran 26:03,26
2. 155 Anna Elisa Haubenwallner 2012 w Schüler B Haodläufer Tri Team 27:25,72
3. 157 Verena Ousko-Oberhoffer 2011 w Schüler B Triathlonclub Kagran 27:26,11
4. 153 Anfisa Shportko 2011 w Schüler B Triathlonclub Kagran 27:28,95
5. 152 Stella Bohrer 2011 w Schüler B 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 29:32,84
6. 151 Greta Bohrer 2011 w Schüler B 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 29:38,70
7. 161 Sofia Magliulo 2011 w Schüler B Team milliSPORTS 30:59,54
7. 169 Annika Müller 2011 w Schüler B Team milliSPORTS 30:59,54
9. 159 Ida Linsbauer 2012 w Schüler B Triathlonclub Kagran 31:52,16
10. 160 Helena Priester 2011 w Schüler B Team milliSPORTS 32:30,86
11. 162 Anna-Marit Wagner 2012 w Schüler B Triathlonclub Kagran 32:58,23
12. 158 Lisa-Sophie Amon 2011 w Schüler B Triathlonclub Kagran 33:37,77
DNS 156 Caroline Wojnar 2011 w Schüler B Triathlonclub Kagran DNS

m
1. 167 Levente Kovács 2011 m Schüler B Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 25:38,24
2. 165 Gregor Zechner 2011 m Schüler B 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 26:52,41
3. 168 Benedek Huber 2012 m Schüler B Triathlonclub Kagran 27:30,23
4. 166 Márton Vincze 2012 m Schüler B Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 29:38,06
5. 163 Pietro Rohe 2012 m Schüler B Team milliSPORTS 29:54,15
6. 164 Marco Winkler 2011 m Schüler B Sports Monkeys Triathlon Club 35:06,50

Anzahl Teilnehmer: 19
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Supersprint Herren ab Schüler A

m

Schüler A
1. 234 Péter Gurisatti 2010 m Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 34:33,67
2. 218 Niklas Fidi 2009 m Team milliSPORTS 37:31,18
3. 202 Theo Prandtstetten 2010 m 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 38:03,45
4. 224 Leon Dunkler 2010 m Team milliSPORTS 38:20,78
5. 201 Niklas Reichhart 2010 m 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 38:41,91
6. 225 Felix Danner 2010 m Team milliSPORTS 38:50,87
7. 226 Clemens Tschida 2010 m 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 39:50,88
8. 232 Nicolas Turner 2009 m Triathlon Team Pöttsching 40:18,69
9. 219 Noah Janik 2010 m Triathlonclub Kagran 41:36,35
10. 217 Christian Shevalye 2009 m Triathlonclub Kagran 45:35,31
11. 222 Tyler Floth 2009 m Sports Monkeys Triathlon Club 52:13,46
12. 209 Laurin Konrad 2010 m Sports Monkeys Triathlon Club DSQ
13. 233 Venis Rama 2010 m Triathlonclub Kagran DSQ
14. 215 Tobias Krisch 2010 m Sports Monkeys Triathlon Club DNS

Jug/Jun
1. 237 András Medvegy 2006 m Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 31:55,54
2. 238 Barnabás Laki 2006 m Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 32:34,42
3. 236 Lehel Hóbor 2006 m Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 32:44,58
4. 220 Daniel Janitsch 2007 m Team milliSPORTS 33:23,84
5. 205 Noah Vollmann 2008 m LTC Seewinkel 33:40,60
6. 241 Jonas Gröbminger 2007 m Team milliSPORTS 34:06,14
7. 235 Álmos Hóbor 2008 m Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 35:06,27
8. 210 Emil Caser 2006 m Sports Monkeys Triathlon Club 35:14,67
9. 203 Manuel Winkler 2008 m Sports Monkeys Triathlon Club 37:23,65
10. 230 Max Puletz 2007 m LTC Seewinkel 37:58,90
11. 227 Martin Simov 2007 m Sports Monkeys Triathlon Club 38:33,41
12. 136 Maksym Osadchuk 2008 m Triathlonclub Kagran 47:12,83
13. 212 Felix Bachleitner-Hofmann 2006 m Sports Monkeys Triathlon Club DNS

U23-MW39
1. 247 Tomos Tolkunov 1998 m Tri Project Bratislava 33:57,33
2. 240 Fabian Planer 1997 m Triheroes Askö NÖ 36:12,24
3. 207 Christoph Mühlberger 1990 m Tri Run Thiersee 41:04,22

Masters 40-49
1. 239 Max Kornhofer 1977 m LTC Seewinkel 35:53,22
2. 228 Lukas Hartmann 1979 m Sports Monkeys Triathlon Club 36:25,23
3. 211 Konrad Walterskirchen 1976 m WHC X-Sport Vösendorf 46:15,09
4. 243 Markus Divis 1975 m 48:43,52
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AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit
5. 206 Jürgen Kerschbaum 1981 m TRIm Team Austria DSQ
6. 216 Zsolt Perlaki 1978 m Stubers Bike Team SE DNS

Masters 50+
1. 221 Manfred Eßletzbichler 1972 m Sportfreunde Scholler 35:17,82
2. 246 Gerhard Kopinits 1965 m Tri Team Pöttsching 35:29,28
3. 231 Rainer Fuhrmann 1971 m LTC Seewinkel 36:01,93
4. 213 Karsten Kühne 1974 m LG Wien 36:32,87
5. 244 Gerald Rohaczek 1967 m UTTB 36:51,77
6. 245 Roland Petschovitsch 1969 m UTTB 37:37,00
7. 208 Christian Almeder 1973 m Sports Monkeys Triathlon Club 37:40,78
8. 223 Weiss Markus 1969 m LC Cafe Haferl 37:49,57
9. 229 Roman Juhás 1973 m TRTRN 38:13,68
10. 242 Josef Rausch 1963 m UTTB 38:27,67
11. 204 Gerhard Hemmer 1964 m Triathlon Team Welcome 45:10,75
12. 214 Norbert Nagl 1968 m UTTB DNS

Anzahl Teilnehmer: 48

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
Ergebnisliste AK Supersprint Herren ab Schüler A

www.sporteventtiming.at 2



AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit

Supersprint Damen ab Schüler A

w

Schüler A
1. 276 Enikő Hóbor 2010 w Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 36:29,19
2. 265 Luisa Rohe 2010 w Team milliSPORTS 36:42,82
3. 273 Alessia de Haan 2009 w Triathlonclub Kagran 37:02,65
4. 257 Tamara Langer 2010 w Team milliSPORTS 38:24,45
5. 274 Panka Ürmös 2010 w Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 38:44,91
6. 268 Johanna Tschida 2009 w 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 39:15,31
7. 267 Pia Ackerl 2009 w Triathlonclub Kagran 39:33,84
8. 275 Alíz Jelencsics 2010 w Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 39:43,74
9. 279 Lea Polak 2010 w Team milliSPORTS 40:02,70
10. 269 Mila Andreeva 2010 w Team milliSPORTS 42:16,01
11. 272 Sara Binder 2010 w Triathlonclub Kagran 42:23,74
12. 253 Julia Maschek 2010 w Team milliSPORTS 42:52,56
13. 255 Matilda Lurf 2010 w Sports Monkeys Triathlon Club 43:37,89
14. 278 Clara Gröbminger 2009 w Team milliSPORTS 46:41,24
15. 251 Julia Bohrer 2009 w 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 49:39,79
16. 263 Nina Schmidt 2009 w 1. Laufclub Parndorf/TRI Team DNS

Jug/Jun
1. 277 Amira Kulcsár 2006 w Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 35:14,26
2. 271 Sophia Stepan 2008 w 1. Laufclub Parndorf/TRI Team 38:43,76
3. 266 Anna Feichtegger 2008 w Team milliSPORTS 40:05,50
4. 260 Lara Beynio 2007 w Triathlonclub Kagran 40:50,94
5. 261 Anna Prantl 2007 w Triathlon Team Pöttsching 43:00,42
6. 256 Rosemarie Rudolph 2008 w Team milliSPORTS 45:47,20
7. 258 Gioia Frolik 2006 w Sports Monkeys Triathlon Club DNS

U23-MW39
1. 270 Tamara Frühauf 1995 w Tri Team Marchfeld 44:45,39
2. 254 Julia Freinberger 1993 w TLZ Donnerskirchen 44:50,49

Masters 40-49
1. 262 Maria Prantl-Karner 1977 w Triathlon Team Pöttsching 39:12,88
2. 252 Cornelia Buelacher 1980 w TLZ Donnerskirchen 48:43,19
3. 264 Ines Paul 1976 w LAC Unlimited 55:17,27

Masters 50+
1. 259 Brigitte Fritscher 1952 w UTTB 1:02:02,92

Anzahl Teilnehmer: 29
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